
      

2019 年 3 月吉日 

取引先各位 

                                               株式会社カネカメディックス 

                           

 

コスモテック株式会社との販売提携のお知らせ 

 
拝啓 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度 株式会社カネカメディックスとコスモテック株式会社は、血管内治療にお

いて併用される、バルーン拡張式血管形成術向けカテーテル用コネクタ「COSMOTEC 

コネクタ」に関し販売提携をいたすことになりました。 

両社の緊密な協力により、お客様各位にご満足いただける製品提供と、よりよいサービス

をはかる為に、なお一層努力する所存でございます。 

今後とも格段のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

先ずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

【販売対象製品】  

販売名 製品名 製品番号 内径 JAN コード 

コスモテックコネクタ 
Y コネクタ CSM-001 0.096inch 4571180978657 

トリプルコネクタ CSM-101 0.096inch 4571180978671 

                        製造販売元：コスモテック株式会社                                 

                           認証番号：229AGBZX00060000                                           

                                                                            以上 

 

【お問合せ先】 

株式会社カネカメディックス 

マーケティング室 ニューロバスキュラーチーム 

三明啓祐 

℡ 050-3181-4230 


